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Förord 
 
Fisk har en mycket stor betydelse för det marina ekosystemet, och fortplantningen och den tidiga 
överlevnaden (rekryteringen) av fisk är en av de viktigaste processerna i havet ur såväl ekologisk 
som socioekonomisk synpunkt. I Blekinges skärgård är rekryteringen av många fiskarter hårt knu-
ten till grunda vikar. Denna livsmiljö är samtidigt relativt känslig och utsatt för mänsklig påver-
kan. Kunskap om fiskrekrytering och undervattensvegetation är viktig för planeringen av områ-
desskydd och för att bedöma konsekvenserna av exploatering eller miljöstörande verksamheter. 
Inventeringarna ger dessutom värdefull information för bedömningen av miljökvalitetsmålet Hav i 
balans samt levande kust och skärgård, för uppföljningen av livsmiljöer och skyddade områden 
enligt habitatdirektivet samt för statusklassningen enligt vattendirektivet. 

De inventeringar som ligger till grund för denna sammanfattande rapport har utförts med flera 
olika syften sedan 2008. Inom ramen för projektet Fredade lekområden vid Blekingekusten har det 
varit angeläget att peka ut både viktiga rekryteringsområden och områden som är hotade eller 
störda med avseende på fiskens rekrytering. Andra syften med undersökningarna har varit att öka 
kunskapen om olika miljöfaktorers betydelse för fiskrekryteringen och ge underlag till planeringen 
av framtida regional miljöövervakning inriktad på fiskrekrytering och vegetation. Inventeringar av 
fiskrekrytering har skett längs Blekingekusten sedan 2005, då Länsstyrelsen deltog i en treårig 
studie av mellanårsvariation i grunda vikar (Hansen m.fl. 2008). 

Denna översiktliga sammanfattning av inventeringsresultat har inte som huvudsaklig ambition att 
göra djuplodande analyser, eftersom det ligger utanför Länsstyrelsens kompetens och resurser. All 
data är fritt tillgänglig, så gott det går att ordna utan ett organiserat datavärdskap, och har förmed-
lats för vidare analyser till lärosäten som Sveriges Lantbruksuniversitet och Linnéuniversitetet 
samt till det forskande företaget AquaBiota Water Research. Två tidigare opublicerade rapporter 
om fiskyngelinventeringar utförda på uppdrag av Länsstyrelsen 2008 och 2009 bifogas som bila-
gor till denna rapport. Dessutom bifogas en undersökning av hur abborrens och gäddans rekryte-
ring fördelas mellan brack- och sötvatten.  Utbredningskartor över rekryteringshabitat har skapats 
med hjälp av beräkningsmodeller av företaget AquaBiota Water Research AB. En mer utförlig 
rapportering av det arbetet kommer att göras inom ramen för projektet MARMONI. I rapporten 
redovisas även data från 2008 års inventering utförd av dåvarande Fiskeriverket. 

Arbetet har finansierats genom Länsstyrelsens regionala miljöövervakningsmedel, anslag från 
Naturvårdsverket till projektet ”Fredade Lekområden vid Blekingekusten” (N 157-09 § 5) och 
projektet “Innovative approaches for marine biodiversity monitoring and assessment of conservat-
ion status of nature values in the Baltic Sea” (förkortat MARMONI), inom ramen för EU:s LIFE+ 
Nature & Biodiversity projekt. 

 

Länsstyrelsen i Blekinge län  
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Sammanfattning 
 
Grunda havsvikar med riklig vegetation utgör en viktig rekryteringsmiljö för många fiskarter vid 
Blekingekusten. Grundområdena är samtidigt ofta utsatta för exploatering och annan mänsklig 
påverkan, vilket kan störa de ekologiska processerna. Rapporten redovisar inventeringar av 
fiskyngel och vegetation genomförda mellan 2008 och 2013 på spridda platser längs kuststräckan 
mellan Åhus och Kristianopel. Inventeringsdata och annat underlag har använts för att med hjälp 
av modeller skapa kartor över sannolikheten för rekrytering av ett antal fiskarter.   

Resultaten visar på mycket god rekrytering av gädda på de flesta undersökta lokaler mellan Valje-
viken och Torhamns skärgård. Ett område med rekrytering av gädda finns kring Skräbeåns myn-
ning, men söder om Tosteberga vid Skånekusten tycks förutsättningarna för gäddrekrytering sak-
nas. Rekryteringen av gädda är extremt god i t.ex. Valjeviken och Hallarumsviken. Rekryteringen 
av abborre är mer ojämnt fördelad i tid och rum, med en markant ökning i östra delen av länet 
2013. Abborren rekryterar endast obetydligt väster om Sölvesborgsviken. En otolitkemisk analys 
på gäddor och abborrar fångade längs kusten tyder på att omkring hälften av de undersökta abbor-
rarna hade kläckts i sötvattenpåverkad miljö. Ingen av de undersökta gäddorna, som fångades vid 
Skånekusten och i vattnen runt Sölvesborg, tycks vara kläckt i sötvatten eller sötvattenspåverkad 
miljö. Troligen finns det stora lokala variationer i valet av lekmiljö. 

Från Sibbabodaviken på Tohamnslandets östkust och norrut till Kristianopel verkar rekryteringen 
av gädda och abborre störd. Det förefaller som att rekryteringsstörningarna, som sedan länge är 
välkända i Kalmarsund, sträcker sig ner till Tohamnslandets sydspets. Möjligen är spiggen inblan-
dad i det fenomenet genom att den prederar på ägg och yngel, konkurrerar om föda eller orsakar 
förändringar i vegetationen. Inventeringsdata tyder på ett negativt samband mellan gädda/abborre 
och spigg.  
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Inledning 
 
De grunda vikar med riklig vegetation som är vanliga i Blekinges skärgård utgör en viktig miljö 
för många växt- och djurarter. Grunda havsvikar skyddade mot vind, vågor och strömmar värms 
upp snabbt under våren och försommaren, vilket bidrar till hög biologisk produktion. Samtidigt är 
denna miljö i relativt stor utsträckning påverkad av människan (Sandström & Karås 2002, Sand-
ström m.fl. 2005). Grunda havsvikar fungerar ofta som ett första filter för avrinningen från land. 
Miljöproblem knutna till dålig vattenkvalitet kan förstärkas av den begränsade vattenomsättning 
som samtidigt utgör en viktig förutsättning för vikarnas ekologiska betydelse. Det är också i 
grunda vikar som de flesta bryggor och småbåtshamnar anläggs och båttrafik, fritidsfiske och an-
nan rekreation bedrivs som mest intensivt.   

Fisksamhället i Blekinges skärgård har ett betydande inslag av sötvattensarter som gädda, abborre, 
mört och löja och i de grunda vikarna är de ofta helt dominerande. Reproduktionen och de tidiga 
livsstadierna av dessa arter är hårt knutna till grunda skyddade vikar och gynnas av en väl utveck-
lad undervattensvegetation (Snickars m.fl. 2010). Ofta är ägg och yngel mer känsliga än vuxna 
individer, och rekryteringen påverkas därför först av negativa miljöförändringar. Fisken har en 
stor socioekonomisk betydelse, och utgör dessutom en vital komponent i ett fungerande marint 
ekosystem. Troligen har fisksamhället en strukturerande effekt på vegetationen och växtplankton-
floran genom så kallade kaskadeffekter (Eriksson m.fl. 2009, Moksnes m.fl. 2010). 

Kustlevande bestånd av sötvattensfisk som gädda och abborre kan ha olika strategier för lek. De 
kan antingen leka i grunda havsvikar eller vandra upp i kustmynnande vattendrag för att leka. 
Undersökningar på abborre längs svenska kusten tyder på mycket stor lokal variation i andelen av 
den kustlevande populationen som härstammar från rekryteringsområden i angränsande sötvatten 
(Appelberg m.fl.2013). Även bland kustlevande gäddor finns sötvattens- och brackvattenslekande 
bestånd (Engstedt m. fl. 2010). Vi vet ännu lite om vilken strategi som är vanligast bland Blekin-
ges kustlevande sötvattensarter.  

Tillgången på reproduktionshabitat verkar vara av central betydelse för storleken på de kustle-
vande rovfiskbestånden. Det har visats i en studie utförd i norra Östersjön att mängden rekryte-
ringshabitat för abborre och gös var den faktor som hade störst betydelse för det vuxna beståndets 
storlek (Appelberg m.fl. 2013). Tidigare studier pekar på att gädda och abborre förekommer i lo-
kala bestånd som är mer eller mindre isolerade från varandra (Appelberg m.fl. 2013). Beståndens 
livskraft, habitatets roll som begränsande faktor och betydelsen av rekrytering i sötvatten kan 
alltså variera mellan näraliggande områden. Beståndsvårdande åtgärder bör därför baseras på lo-
kalt anpassade bedömningar.    

Fisksamhällets och de grunda havsvikarnas stora ekologiska och socioekonomiska betydelse, fisk-
rekryteringens nyckelroll och risken för påverkan av mänskliga aktiviteter gör det angeläget att vi 
dels har goda kunskaper om den geografiska utbredningen av de mest skyddsvärda grunda kust-
områdena och dels följer miljötillståndet och fiskbeståndens utveckling i dessa. 
 

Syfte 
De inventeringar som ligger till grund för denna rapport har haft som syfte att översiktligt kart-
lägga fiskrekrytering och vegetation på grunt vatten längs Blekingekusten samt att beskriva sam-
bandet mellan rekrytering och olika miljövariabler.  
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Material och metoder 
 

Inventering 
Då en heltäckande kartläggning inte varit möjlig har geografiskt spridda lokaler valts ut, och data 
har använts för att med hjälp av modeller skapa kartor över utbredningen av rekryteringshabitat. 
Vissa områden har studerats mer intensivt över en följd av år för att ge en bild av mellanårsvariat-
ionen. Inom utvalda områden slumpades provpunkter ut mellan strandlinjen och sex meters djup. 
Förekomsten av fiskyngel inventerades med hjälp av små undervattensdetonationer på de utslum-
pade punkterna. Metoden är densamma som används inom liknande undersökningar på andra håll 
vid Östersjökusten. En sprängladdning bestående av en engrams sprängkapsel och tio gram pentyl 
hängdes i tändkabeln i änden på ett metspö. Båten närmade sig provpunkten långsamt med 
sprängaren i fören. Framme vid provpunkten sänktes sprängladdningen ned i vattnet några meter 
från båten och detonerades på ett djup av cirka en meter. Vid grunda vattendjup eftersträvades en 
detonation på halva vattendjupet. Sprängpunkten markerades med ett flöte, varefter flytande fisk 
samlades in från båten och sjunken fisk av en snorklare. Snorklaren noterade även förekomst och 
täckningsgrad av makrovegetation, bottensubstrat och mängd av trådalger. På varje provpunkt 
noterades temperatur och djup, samt togs ett vattenprov för analys av grumlighet. Vid analysen av 
resultaten användes bland annat GIS-baserad information om grad av exponering för vågor (Na-
turvårdsverket 2006, karta 34 och 35 i bilaga1).  

Modellbaserade kartor 
Av totalt 17 möjliga förklaringsvariabler valdes 13 stycken ut baserat på ekologisk relevans och 
samvariation mellan variablerna, för att undvika kolinearitet. Förklarande variabler transformera-
des där så behövdes.  
Förklaringsvariablerna i modellerna var vågexponering (Isaeus 2004, Naturvårdsverket 2006), 
avstånd (i vattnet, dvs runt öar) till kustmynnande vattendrag, detaljerad interpolering av högupp-
löst djup, långtidsmodellerad salinitet och temperatur, ytsubstrat enligt SGUs detaljerade karte-
ringar, siktdjup från satellit, båttrafik från AIS-modellering, kurvatur och lutning från djupgrid-
den, avstånd till tätorter och bebyggelse samt två variabler baserat på så kallade ”mifo”-objekt 
(mifo avstånd och mifo score). Mifo-objekt baserades på potentiellt miljöfarliga verksamheter som 
kan släppa ut metaller och/eller organiska miljögifter. I ena fallet beräknades vattenavståndet me-
dan mifo-score var en beräkning som inkluderade mifo-objekt i huvudsakliga avrinningsområden 
för större vattendrag viktat för avståndet till mynningen och vattenflöden. Det slutliga lagret hade 
högst värden nära vattendrag med potentiellt hög belastning (många mifo-objekt nära mynningen) 
och avtog med avstånd och belastning.  

Fiskyngel-data från 2008 och 2010-2012 användes för modellerna, totalt 402 stationer. Inför mo-
delleringen slumpades 20% av stationerna ut för extern validering via en så kallad split-sample 
design, vilket innebar att 80% av stationerna användes för att passa modellerna (träningsdataset) 
och resterande 20% användes för utvärdering (testdataset). Inför modellering av enskilda arter 
balanserades träningsdatasetet så att förekomstfrekvensen var 0.5 eftersom den statistiska metoden 
som användes då fungerar bättre.  

För att prediktera utbredningen av rekryteringsområden för kustlevande fisk relaterades utbred-
ningen av yngel till förklarande miljövariabler med hjälp av den statistiska klassificeringsmetoden 
”randomForest” i programmet R (Breiman 2001). Metoden använder sig av ett stort antal besluts-
träd som var och ett använder en mindre del av det totala underlagsmaterialet. Det kan framstå 
som motsägelsefullt att summan av delarna blir bättre än helheten men metoden är en så kallad 
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”ensemble learning”-metod vilket innebär just detta. Utifrån det stora antalet modeller används 
bootstrap-aggregering (”bagging”) för att ta fram en ”medelmodell”, vilket är en inbyggd metod 
för att öka stabilitet och precision och för att minska risken för överpassning. Modellerna, och 
variabelbetydelse, utvärderades internt via tillbakahållna stationer vid passning av varje träd via ett 
angreppssätt kallat ”Out-Of-Bag” (OOB). Eftersom varje träd (i skogen) använde ungefär 2/3 av 
träningsdatasetet möjliggjordes en intern korsvalidering och OOB anger andelen felklassningar 
över alla träd och stationer när modellerna anpassas. Andelen rätt i den interna modellpassningen 
med träningsdata är således hundra minus OOB-felet. Slutligen baserades prediktionen till kartan 
på andelen träd som kategoriserade en cells förutsättning för förekomst.   

För utvärdering av modellens prediktiva förmåga användes det tillbakahållna testdatat (20% av 
stationerna) för att beräkna ett AUC-värde (splitAUC). Detta värde anger andelen fall då en 
slumpmässigt vald förekomst i testdatasetet hade ett högre sannolikhetsvärde än en slumpmässigt 
vald station utan förekomst och är ett övergripande mått mellan 0.5 och 1 på hur väl modellen kan 
prediktera förekomster. För utvärdering av kartan användes hela materialet, inklusive träning och 
test, för beräkning av AUC i kartan (mapAUCfull) samt den separata förmågan att prediktera ytor 
med låg förutsättning för förekomst (NPP, ”negative predictive power”) och med god och mycket 
god förutsättning för förekomst (PPP, ”positive predictive power”). 
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Resultat och diskussion 
 
Denna rapport redovisar utvalda resultat från 601 provpunkter förlagda till olika områden längs 
kuststräckan mellan Åhus och Kristianopel (kartor i bilaga 1 och fiskyngeldata i bilaga 2). Allt 
som allt räknades 96450 årsyngel fördelade på 17 arter och artgrupper. Fokus för rapporten ligger 
på yngel av sötvattensfiskar, speciellt de två rovfiskarna gädda och abborre. Tabell 1 redovisar 
fångsten av några arter och artgrupper uppdelat på olika år och områden. Fördelningen av prov-
punkter mellan och inom de olika områdena har varierat mellan åren, vilket framgår av tabell 1 
samt kartorna 1 - 8 i bilaga 1. Jämförelser mellan åren bör göras med försiktighet särskilt i de fall 
de inventerade områdena inte sammanfaller helt.    

      gädda abborre karpfisk spigg sill/skarpsill 

År Område n medel  SD medel  SD medel  SD medel  SD medel  SD 

2011 Tosteberga - Landöbukten 13 0,69 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 35,54 54,91 0,85 2,76 

2010 Valjeviken 10 15,60 17,61 0,00 0,00 860,60 1721,72 11,60 16,93 0,00 0,00 

2011 Valjeviken  10 9,70 7,67 0,30 0,95 1,20 2,30 0,00 0,00 15,00 33,75 

2012 Valjeviken  11 0,45 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 181,82 603,02 0,00 0,00 

2013 Valjeviken 12 14,25 15,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58 1,44 12,75 31,85 

2010  Sölvesborgsviken 6 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 142,42 1,67 4,08 0,00 0,00 

2011 Sölvesborgsviken 7 2,29 2,36 0,00 0,00 0,29 0,76 74,29 187,87 21,71 39,16 

2012 Sölvesborgsviken 9 0,10 0,32 6,90 21,82 1,60 5,06 0,30 0,95 0,60 1,90 

2013 Sölvesborgsviken 17 4,88 7,20 0,59 2,43 0,00 0,00 0,18 0,73 0,76 2,49 

2010 Pukaviksbukten 28 2,68 5,03 0,61 1,52 7,86 30,70 260,29 549,56 6,43 22,31 

2008 Eriksberg-Ronneby 23 1,70 1,79 0,87 1,82 52,26 103,71 5,61 10,25 30,83 125,47 

2010 Eriksberg-Ronneby 38 3,11 5,37 3,95 20,26 35,53 149,50 48,71 94,37 29,24 108,13 

2011 Eriksberg-Ronneby 7 0,14 0,38 4,00 10,15 6,57 13,83 315,00 504,39 178,71 203,69 

2012 Eriksberg-Ronneby 29 0,90 1,11 0,59 2,80 14,83 74,29 5,55 22,13 7,59 30,31 

2013 Eriksberg-Ronneby 53 3,72 4,35 3,89 10,33 32,02 128,99 39,19 150,36 112,87 326,86 

2012 Bredasund 7 0,00 0,00 45,71 55,75 1,43 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Listerby-Karlskrona 42 4,50 6,98 5,29 27,73 6,24 22,84 14,67 48,11 5,95 27,50 

2012 Listerby-Karlskrona 20 0,45 1,00 0,00 0,00 1,05 4,70 2,70 11,17 0,00 0,00 

2013 Listerby-Karlskrona 41 3,88 4,68 20,78 52,45 12,66 44,91 0,05 0,22 0,24 1,56 

2010 Hallarumsviken 17 9,35 8,80 0,12 0,33 13,59 53,26 0,00 0,00 1,76 5,29 

2011 Hallarumsviken 5 5,80 3,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 

2012 Hallarumsviken 20 0,55 1,67 7,90 24,88 7,15 31,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 Hallarumsviken 16 10,94 6,50 36,94 45,83 22,00 63,42 0,25 0,68 0,00 0,00 

2008 Gåsefj.-Torhamns skärg. 19 1,84 2,41 0,37 1,12 11,32 46,23 6,89 14,98 2,11 4,29 

2010 Gåsefj.-Torhamns skärg. 21 5,29 6,75 2,00 5,51 3,57 9,22 125,62 295,79 0,48 2,18 

2011 Gåsefj.-Torhamns skärg. 9 4,56 4,25 2,33 7,00 0,00 0,00 12,22 33,08 5,56 16,67 

2012 Gåsefj.-Torhamns skärg. 41 0,46 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 13,98 49,62 0,02 0,16 

2013 Gåsefj.-Torhamns skärg. 19 2,74 4,31 1,95 4,54 0,16 0,69 186,47 341,23 17,95 58,16 

2012 Sibbaboda-Kristianopel 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 866,03 0,00 0,00 

2013 Sibbaboda-Kristianopel 33 0,29 0,84 0,76 2,65 0,21 0,91 61,18 130,93 1,68 9,07 

Tabell 1. Genomsnittligt antal årsyngel per skott och standardavvikelsen, uppdelat på olika områden och inventeringsår.  
”n” anger antalet skott per område och inventeringsår. Karpfisk omfattar arterna mört, löja, sarv, björkna, braxen och id. 
Spigg omfattar stor- och småspigg. 
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Figur 1. Genomsnittligt antal årsyngel per skott, uppdelat på olika områden och inventeringsår. Siffran ”0” 
anger att inventering skett utan fångst och ”-” anger att området inte inventerats det året. 
 

Rekrytering av gädda 
Det är mycket gott om gäddyngel längs stora delar av Blekinges kust mot Hanöbukten, jämfört 
med andra län i Östersjön och Bottniska viken (figur 2). Fångsten av gäddyngel redovisas i detalj 
med kartor i bilaga 1 och i tabellformat i bilaga 2. I Valjeviken och Hallarumsviken är tillgången 
på gäddyngel extremt god, och saknar troligen motstycke i landet (figur 1 och 2; bilaga 1, karta 2 
och 8). På andra håll längs Östersjökusten brukar det finnas betydligt mer abborryngel än gädd-
yngel, men i på många håll i Blekinge är förhållandet det omvända (figur 1 och 2 samt bilaga 3). I 
områdena runt Sibbabodaviken och Kristianopel saknas i princip gäddyngel, utom i ett område 
direkt utanför S:t Petriåns mynning. Från Valjeviken söderut längs Skånekusten tycks tillgången 
på gäddyngel upphöra nästan helt inom 5 – 10 km. Detta är ganska osäkert eftersom det baseras på 
relativt få mätpunkter från en säsong. Tillgången på gäddyngel tycks vara ganska stabil mellan 
åren, med undantag för 2012, då rekryteringen var extremt låg. Troligen är den huvudsakliga för-
klaringen till detta att våren och sommaren var relativt kalla. Den inbördes rangordningen mellan 
olika områden verkar vara tämligen likartad mellan åren, med Valjeviken i topp följd av Hal-
larumsviken (figur 1). Vissa områden (t.ex. Sölvesborgsviken) uppvisar en mellanårsvariation som 
inte går i takt med övriga områden.  
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Figur 2. Fiskrekrytering i olika län. Antal årsyngel i medeltal per skott med 10-grams laddningar. Baserat 
på data till och med 2012 års inventeringar. Ulf Bergström, opublicerade data.  

 
Den modellbaserade kartläggningen indikerar ett negativt sambandet mellan närhet (<ca 500 m) 
till kustmynnande vattendrag och förekomst av gäddyngel.  Detta bekräftas av en otolitkemisk 
analys från gäddyngel fångade vid Skånekusten och vattnen runt Sölvesborg (bilaga 5). Analysen 
tyder på att kustlevande gäddor i det området sällan rekryterar i sötvatten. Underlaget var dock 
begränsat, och stora lokala skillnader förekommer troligen. En indikation på att vattendrag kan ha 
stor lokal betydelse för rekryteringen av kustlevande gäddor är förekomsten av gäddyngel kring 
S:t Petriåns mynning på ostkusten, där förekomsten av gäddyngel annars är extremt liten. Ytterli-
gare diskussion om gäddans rekrytering förs i stycket om rekryteringsstörningarna på ostkusten, 
på sidan 17-18. 

Modellbaserad kartläggning 

Den geografiska utbredningen av gäddans rekrytering förklarades främst av vågexponering, djup, 
Mifo score och avstånd till kustmynnande vattendrag (figur 3, tabell 2). Även om liknande livshi-
storiekaraktärer gör att uppväxtmiljöerna ofta överlappar hos både abborre, gädda och mört 
(Sundblad m.fl. 2011) noterades ändå en viss skillnad. Gäddan förväntades inte finnas allra närm-
ast kustmynnande vattendrag (<ca 500 m) utan toppen var snarare kring 4 km och avtog sedan 
med ökande avstånd. Samma mönster visade sig för djupet, där de allra grundaste miljöerna und-
veks (ca <0.75 m) med en topp kring 3 m (medan abborrens respons snarare indikerade en ökad 
preferens med minskat djup). I likhet med abborre föredrog dock gädda miljöer med lägre salthalt 
och det var ett överlapp med kraftigare intensitet i båttrafik, även om dessa variabler hade en 
mindre eller obetydlig inverkan i modellen och den slutliga kartan.  
 

 
Figur 3. Utbredning av lämplig miljö för rekrytering av gädda. 
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Rekrytering av abborre 
I likhet med gäddan tycks abborren rekrytera bra vid Blekingekusten. Variationen mellan platser 
och år är dock mycket stor (tabell 1 och figur 1). En bidragande orsak till den stora variationen i 
inventeringsresultaten är att abborren går i stim, så att man av slumpen kan få extremt många 
yngel eller inga alls på ett skott.  Fångsten av abborryngel redovisas i detalj med kartor i bilaga 1 
och i tabellformat i bilaga 2. Jämförelsen mellan olika län (figur 2) inkluderar inte data från 2013, 
som var ett extremt bra år för abborren i Blekinge. Det genomsnittliga antalet abborryngel per 
skott för samtliga år och provpunkter är 4,7, vilket är bland de högre tätheterna i den jämförelsen. 
I Valjeviken och längs Skånekusten tycks rekryteringen av abborre vara ytterst liten. 
Predation från gädda kan utgöra en stor mortalitetsfaktor för abborre, särskilt i de gäddtäta vattnen 
längs Blekingekusten. Det är möjligt att den dåliga rekryteringen av gädda 2012 bidrog till en 
större överlevnad för nästa årskull av abborrar, vilket i så fall skulle vara en del av förklaringen till 
den jämförelsevis goda rekryteringen av abborre 2013. 

Modellbaserad kartläggning 

Den geografiska utbredningen av abborrens rekrytering förklarades främst av vågexponering, sali-
nitet, ytsubstrat och avstånd till kustmynnande vattendrag. Kännetecknande för abborrens upp-
växtmiljöer var enligt modellerna vågskyddade (<4-4.5 log(m2/s)), grunda (<3 m) områden ofta i 
närheten av kustmynnande vattendrag (<2-3 km) med låg salthalt och hög temperatur. Dessa om-
råden sammanföll ofta med mänskliga aktiviteter och påverkansfaktorer som högre intensitet båt-
trafik i närheten av bebyggelse och högre Mifo score (figur 4, tabell 2).  
 

 
Figur 4. Utbredning av lämplig miljö för rekrytering av abborre. 

 
Det positiva sambandet mellan närhet (<2-3 km) till kustmynnande vattendrag och förekomst av 
abborryngel som modellen indikerar bekräftas av en otolitkemisk analys från abborryngel fångade 
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vid Blekingekusten (bilaga 5). Analysen tyder på att kustlevande abborrar vid Blekingekusten ofta 
rekryterar i sötvattenpåverkade miljöer nära åmynningar. Underlaget var dock begränsat, och stora 
lokala skillnader kan förekomma. 
 
 
Rekrytering av mört och spigg 
Modellbaserad kartläggning 

Mörtens utbredning överlappade väldigt väl med abborrens och uppvisade en preferens för skyd-
dade, grunda och varma miljöer i närheten av kustmynnande vattendrag där siktdjupet ofta är lite 
lägre, vilket också var de viktigaste variablerna (figur 5, tabell 2). Fångsten av mört- och spigg-
yngel redovisas i tabellformat i bilaga 2. 

Utbredningen av spigg, begränsat till studieområdets 0-6 meters djup, förklarades främst av tem-
peratur, avstånd till vattendrag, substrat och salinitet och Mifo avstånd (figur 6, tabell 2). Respon-
sen på temperatur var positiv. Kopplingen till kustmynnande vattendrag var omvänd, och ökade 
med avståndet. Ett liknande mönster visades för salinitet, med en ökad preferens för höga salthal-
ter. Beträffande substrat visade abborre, gädda och mört en preferens för lerbottnar (och i viss ut-
sträckning andra typer som hårdbotten och mixade sediment), medan spigg hade en tydligt negativ 
korrelation med lerbottnar. Generellt kan man alltså säga att spigg främst förekom i miljöer där 
abborre, gädda och mört inte förekom, och tvärtom (figur 7). Troligen kan en del av det negativa 
sambandet mellan förekomsten av spigg och förekomsten av rovfiskarna gädda och abborre för-
klaras med att de senare äter upp spiggen, vilket har observerats på andra håll (Appelberg m. fl. 
2013). Det kan även finnas en negativ påverkan av spigg på abborre och gädda, vilket diskuteras 
vidare i avsnittet om rekryteringsstörningar på sidan 17-18. 

 
Figur 5. Utbredning av lämplig miljö för rekrytering av mört. 
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Figur 6. Utbredning av lämplig miljö för rekrytering av spigg. 

 

 
Figur 7. Antalet årsyngel per skott av några fiskarter och artgrupper uppdelat på olika  
grad av exponering för vågor på provtagningspunkten (se karta 23 och 24 i bilaga 1). 
Data från inventeringar 2008, 2010-2013 
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Modellbaserad beskrivning av rekryteringsmiljöer: förklaringsvariabler och 
utvärdering 
Variablerna och deras bidrag i modellerna redovisas i tabell 2. Alla modeller uppvisade acceptabla 
passningar mellan arternas utbredning och förklarande faktorer (tabell 3). OOB-felet låg på ca 
25%, utom för gädda som låg något högre (34%). Utvärdering mot tillbakahållet material 
(splitAUC) visade att alla modeller hade >70% rätt i den relativa klassningen av förekomst och 
avsaknad. Utvärderingen av kartan med hela materialet gav ett högre värde och visade på >80% 
korrekt klassificering. 
 
 

  

Vågexpone-
ring (m²/s) 
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till 
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drag (m) 

Dju
p 

(m) 

Salinitet 
(modelle-

rat) 

Tempera-
tur (mo-
dellerat) 

Ytsub-
strat 
(SGU, 

klasser) 

Sikt-
djup 

(satel-
lit) 

Mifo 
av-

stånd 

Mif
o 

scor
e 

Båttrafik 
(AIS-

modelle-
rat) 

Avstånd 
till be-

byggelse 

Kurva-
tur 

Lut-
ning 
(gra-
der) 

Ab-
borre 2.7 1.1 0.8 1.3 0.2 1.3 0.3 0.5 0.5 0.5 0.8 0 0 

Gädda 1.0 0.9 1.0 0.4 0.3 0.5 0.2 0.3 1.0 0.0 0.6 0.7 0.3 

Mört 1.6 0.6 1.9 0.8 1.1 0.2 1.5 0.4 0.8 0.2 0 0.1 0 

Spigg 0.9 1.3 0.6 1.1 1.8 1.2 0.5 1.1 0.5 1.0 0.4 0.6 0.9 

Tabell 2. Förklaringsvariablers relativa betydelse i modellerna (”mean deacrease accuracy”). De fyra viktigaste vari-
ablerna per art är fetmarkerade. 
 
NPP och PPP är utvärderat mot all data ur (kart-)användarens perspektiv. NPP anger andelen rätt 
klassade avsaknader, dvs. andelen fall då kartan anger att arten inte ska förekomma och den inte 
heller har hittats i yngelprovfisket inom denna klass. Alla modeller hade ungefär 90% rätt i utpe-
kade område som alltså har en låg förutsättning för förekomst, förutom gädda som ändå förekom i 
ca 30% av fallen/stationerna. PPP anger andelen fall då arten har hittats i de områden där kartan 
anger att förutsättningarna för förekomst är goda eller mycket goda. Detta mått inkluderar förutom 
modellernas felkällor också hur vanligt förekommande arten är naturligt, och bör alltså sättas i 
förhållande till förekomstfrekvensen i underlagsmaterialet. För abborre, gädda och mört var PPP 
ca 10% större än förekomstfrekvensen och hittades således oftare i av modellen utpekade miljöer 
än studieområdet i sin helhet. För spigg var denna relativa förbättring 20%. Viktigt poängtera att 
detta är korrelativa samband och inte kausala.  
 
 

  
OOB-felet (%) splitAUC mapAUCfull NPP PPP Förekomstfrekvens 

Abborre 24 0.74 0.83 0.91 0.22 0.13 

Gädda 34 0.71 0.96 0.74 0.60 0.47 

Mört 25 0.87 0.87 0.92 0.26 0.16 

Spigg 26 0.85 0.93 0.90 0.50 0.29 

Tabell 3. Modellernas interna passning (OOB-fel), extern utvärdering mot 20% tillbakahållna stationer (splitAUC) 
samt en generell utvärdering av kartan baserad på alla stationer (mapAUCfull), samt uppdelat på andelen rätt i om-
råden med låg förutsättning för förekomst (NPP) och andelen rätt i områden med god och mycket god förutsättning 
(PPP) i förhållande till arternas förekomstfrekvens. 
 

Rekryteringsstörningar i öster 
Under de senaste decennierna har rekryteringen av abborre och gädda varit svag eller obefintlig 
längs stora delar av Svenska Östersjökusten. Problemen är tydligast i Kalmarsund (Ljunggren 
m.fl. 2005). Länsstyrelsens undersökningar utförda mellan 2005 och 2007 (Hansen m.fl. 2008) 
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samt resultaten i denna rapport (inklusive bilaga 4) visar att området med rekryteringsproblem 
sträcker sig ner till Torhamnslandets ostkust. För gäddan är bilden mycket klar, med undantag för 
S:t Petriåns mynningsområde och ett enstaka yngel vid Sandhamn. Vid 2013 års inventering på-
träffades abborryngel för första gången på några platser runt Sibbabodaviken och Konungshamn. 
Fortsatta inventeringar får utvisa om det rör sig om ett trendbrott.  Runt Torhamns udde, i Tor-
hamnsfjärdens västliga delar är rekryteringen av gädda mycket god. Abborren rekryterar bäst 
längre in i skärgården, i vattnet runt Möcklö strax väster om Torhamnslandet.  

Orsaken till rekryteringsstörningarna är ännu inte helt klarlagd. En hypotes är att de orsakas av 
predation och/eller konkurrens från spigg (Nilsson 2004, 2006, Appelberg m. fl. 2013). Spiggen 
äter rovfiskarnas ägg och yngel samt konkurrerar om tillgången på djurplankton som utgör yng-
lens huvudföda vid tidig ålder. Dessutom misstänks en så kallad kaskadeffekt som består i att 
spiggen håller nere beståndet av de små kräftdjur som betar på trådalger. Detta leder till täta mat-
tor av trådalger som kväver den vegetation som utgör en viktig del av rovfiskarnas livsmiljö (Er-
iksson m.fl. 2009, Moksnes m.fl. 2010, Eriksson m.fl. 2011).  

Våren 2013 skedde omfattande gäddlek i Sibbabodaviken enligt ögonvittnen, men ynglen tycks 
inte ha överlevt till sommarens inventering. Vi vet inte varifrån de lekande gäddorna i Sibbaboda-
viken härstammade, men kanske rör det sig om överlevare från tiden innan rekryteringsstörningar-
na började göra sig gällande i det området. Den tidigaste inventeringen av gäddyngel i Sibbaboda-
viken genomfördes 2009 (bilaga 4), och vi vet inte mycket om hur det var innan dess. Gäddan 
anses vara en relativt stationär art, som inte rör sig över stora områden (Saulamo och Neumann 
2002). Tidigare studier pekar på att gäddan förekommer i lokala bestånd som är mer eller mindre 
isolerade från varandra (Appelberg m.fl. 2013) och uppvisar så kallat homingbeteende, det vill 
säga att de leker i samma vatten som de kläckts i (Vehanen m. fl. 2006, Miller m. fl. 2001). Emel-
lertid finns det också exempel på att gäddor kan röra sig långa sträckor (Miller m. fl. 2001). Därför 
kan det inte uteslutas att de gäddor som sågs leka i Sibbabodaviken har spritts dit från ett närlig-
gande bestånd med fungerande rekrytering. 

 
Fiskrekrytering, slutsatser 
Resultaten visar på mycket god rekrytering av gädda på de flesta undersökta lokaler från Valjevi-
ken till Torhamns skärgård. Ett område med rekrytering av gädda finns kring Skräbeåns mynning, 
men söder om Tosteberga tycks förutsättningarna för gäddrekrytering saknas. Rekryteringen av 
gädda är extremt god i t.ex. Valjeviken och Hallarumsviken. Rekryteringen av abborre är mer 
ojämnt fördelad i tid och rum, med en markant ökning i östra delen av länet 2013. Abborren rekry-
terar endast obetydligt väster om Sölvesborgsviken. En otolitkemisk analys på gäddor och abbor-
rar fångade längs kusten tyder på att omkring hälften av de undersökta abborrarna hade kläckts i 
sötvattenpåverkad miljö. Ingen av de undersökta gäddorna fån Skånekusten och vattnen runt Söl-
vesborg tycks vara kläckt i sötvatten eller sötvattenspåverkad miljö. Troligen finns det stora lokala 
variationer i valet av lekmiljö. 

Från Sibbabodaviken på Tohamnslandets östkust och norrut till Kristianopel verkar rekryteringen 
av gädda och abborre störd. Det förefaller alltså som om rekryteringsstörningarna, som sedan 
länge är välkända i Kalmarsund, sträcker sig ner till Tohamnslandets sydspets. Möjligen är spigg-
en inblandad i det fenomenet genom att den prederar på ägg och yngel, konkurrerar om föda eller 
orsakar förändringar i vegetationen. Inventeringsdata tyder på ett negativt samband mellan 
gädda/abborre och spigg.  
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Växtsamhället 
Undervattensvegetationen i Blekinges grunda vikar är i allmänhet väl utvecklad och måttligt över-
vuxen med trådalger. Högvuxna arter som borstnate, axslinga, ålgräs, hårsärv och kransalger utgör 
ett betydande inslag, vilket bidrar till en gynnsam miljö för fiskyngel. På provpunkterna påträffa-
des totalt 38 arter eller artgrupper av makrofyter, d.v.s. kärlväxter, alger och kransalger stora nog 
att identifieras i fält. Sammansättningen av växtsamhället påverkas främst av djup, salthalt, expo-
nering, substrat och närsaltshalt (Hansen 2010). I en tänkt gradient från den mest skyddade in-
nerskärgården till något mer exponerade områden i skärgården ändras både djup och substrat (ta-
bell 4). De vanligaste arterna borstnate och blåstång behåller en hög täckningsgrad genom större 
delen av gradienten, men minskar något på de moderat exponerade lokalerna. I skyddad miljö är 
den lösliggande formen av blåstång vanligast, men den förekommer knappt alls på moderat expo-
nerade lokaler. Kransalger (sträfsen) är starkt beroende av skyddad miljö, medan ålgräs och kräkel 
gynnas av exponering för vattenrörelser. Vid måttlig exponering förekommer förutom kräkel ett 
flertal arter inom släktena Polysiphonia och Rhodomela med stor täckningsgrad på hårdbotten i 
det s.k. rödalgsbältet.  
 

  
Ultra- och ex-
tremt skyddat Mycket skyddat Skyddat 

Moderat 
exponerat 

Axslinga (Myriophyllum spicatum)   6,8 %   2,8 %   2,6 %   2,7 % 

Borstnate (Stuckenia pectinata) 19,1 % 25,9 % 21,0 % 16,2 % 

Ålnate (Potamogeton perfoliatus)   0,1 %   1,1 %   0,7 %   0,6 % 

Nating (Ruppia spp.)   5,3 %   6,3 %   3,8 %   4,2 % 

Hårsärv (Zannichellia palustris)   3,6 %   1,3 %   3,0 %   1,2 % 

Ålgräs (Zostera marina)   2,3 %   3,8 %   9,3 % 16,9 % 

Borststräfse (Chara aspera)   1,4 %   1,4 %   0,7 %   0,0 % 

Grönsträfse (Chara baltica)   3,1 %   0,2 %   0,9 %   0,1 % 

Hårsträfse (Chara canescens)   1,4 %   0,1 %   0,0 %   0,0 % 

Snärjtång (Chorda filum)   2,2 %   1,3 %   4,6 %   3,2 % 

Blåstång (Fucus vesiculosus) 15,4 % 22,8 % 15,0 %   7,9 % 

Kräkel (Furcellaria lumbricalis)   0,0 %   0,2 %   0,1 %   3,6 % 

Östersjösallat (monostroma balticum)   1,6 %   2,0 %   0,5 %   0,0 % 

Övriga makrofyter   3,1 %   1,7 %   2,7 % 13,4 % 

Total täckningsgrad av makrofyter 65,5 % 70,9 % 65,0 % 70,0 % 

Medeldjup på provpunkterna    1,6 m   2,2 m   2,9 m 2,7 m 

Andel mjukbotten på provpunkterna  97 % 96 % 87 % 68 % 

Tabell 4. Genomsnittlig täckningsgrad av de vanligaste makrofyterna samt djup och andel mjukbotten 
uppdelat på olika exponering för vattenrörelser (se karta 34 och 35 i bilaga 1). Mjukbotten utgörs av sand, 
lera och gyttja 
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Bilagor 

 

Bilaga 1 (kartor) 
Karta 1 Provpunkter i området Tostebergabukten – Landöbukten 
Karta 2 Provpunkter i området Valjeviken - Sölvesborgsviken 
Karta 3 Provpunkter i Pukaviksbukten 
Karta 4 Provpunkter i området Eriksberg - Trolleboda 
Karta 5 Provpunkter i området Ronnebykusten 
Karta 6 Provpunkter i området Listerby – Karlskrona 
Karta 7 Provpunkter i området Hasslö 
Karta 8 Provpunkter i Hallarumsviken 
Karta 9 Provpunkter i området Gåsefjärden – Torhamns skärgård 
Karta 10 Provpunkter i området Sibbabodaviken 
Karta 11 Provpunkter i området Kristianopel 
Karta 12 Rekrytering av gädda i området Tostebergabukten - Landöbukten 
Karta 13 Rekrytering av abborre i området Tostebergabukten - Landöbukten 
Karta 14 Rekrytering av gädda i området Valjeviken - Sölvesborgsviken 
Karta 15 Rekrytering av abborre i området Valjeviken - Sölvesborgsviken 
Karta 16 Rekrytering av gädda i Pukaviksbukten 
Karta 17 Rekrytering av abborre i Pukaviksbukten 
Karta 18 Rekrytering av gädda i området Eriksberg - Trolleboda 
Karta 19 Rekrytering av abborre i området Eriksberg - Trolleboda 
Karta 20 Rekrytering av gädda i området Ronnebykusten 
Karta 21 Rekrytering av abborre i området Ronnebykusten 
Karta 22 Rekrytering av gädda i området Listerby – Karlskrona 
Karta 23 Rekrytering av abborre i området Listerby - Karlskrona 
Karta 24 Rekrytering av gädda i området Hasslö 
Karta 25 Rekrytering av abborre i området Hasslö 
Karta 26 Rekrytering av gädda i Hallarumsviken 
Karta 27 Rekrytering av abborre i Hallarumsviken 
Karta 28 Rekrytering av gädda i området Gåsefjärden – Torhamns skärgård 
Karta 29 Rekrytering av abborre i området Gåsefjärden – Torhamns skärgård 
Karta 30 Rekrytering av gädda i området Sibbabodaviken 
Karta 31 Rekrytering av abborre i området Sibbabodaviken 
Karta 32 Rekrytering av gädda i området Kristianopel 
Karta 33 Rekrytering av abborre i området Kristianopel 
Karta 34 Vågexponering i västra Blekinges kustvatten 
Karta 35 Vågexponering i östra Blekinges kustvatten 
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Karta 1. Tostebergabukten – Landöbukten. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter in-
venteringsår. 
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Karta 2. Valjeviken och Sölvesborgsviken. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter in-
venteringsår. 
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Karta 3. Pukaviksbukten. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 
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Karta 4. Eriksberg – Trolleboda. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 

 
 

 
Karta 5. Ronnebykusten. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 
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Karta 6. Listerby – Karlskrona. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår 

 
 

 
Karta 7. Hasslö. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 
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Karta 8. Hallarumsviken. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 
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Karta 9. Gåsefjärden – Torhamns skärgård. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår.     
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Karta 10. Sibbabodaviken – Långaskär. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter invente-
ringsår.  
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Karta 11. Kriatianopel. Provpunkter med ID-nummer, färgkodade efter inventeringsår. 
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Karta 12. Rekrytering av gädda i området Tostebergabukten – Landöbukten. Siffror och färger 
anger antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 13. Rekrytering av abborre i området Tostebergabukten – Landöbukten. Siffror och färger 
anger antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 14. Rekrytering av gädda i området Valjeviken – Sölvesborgsviken. Siffror och  
färger anger antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 15. Rekrytering av abborre i området Valjeviken - Sölvesborgsviken. Siffror och  
färger anger antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 16. Rekrytering av gädda i Pukaviksbukten. Siffror och färger anger antalet  
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 17. Rekrytering av abborre i Pukaviksbukten. Siffror och färger anger antalet  
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 18. Rekrytering av gädda i området Eriksberg – Trolleboda. Siffror och färger anger anta-
let årsyngel per provpunkt. 

 
 

 
Karta 19. Rekrytering av abborre i området Eriksberg - Trolleboda. Siffror och färger anger  
antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 20. Rekrytering av gädda i området Ronnebykusten. Siffror och färger anger antalet år-
syngel per provpunkt. 

 
 
 

 
Karta 21. Rekrytering av abborre i området Ronnebykusten. Siffror och färger anger antalet år-
syngel per provpunkt. 
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Karta 22. Rekrytering av gädda i området Listerby – Karlskrona. Siffror och färger anger  
antalet  årsyngel per provpunkt. 

 
 
 

 
Karta 23. Rekrytering av abborre i området Listerby – Karlskrona. Siffror och färger anger an-
talet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 24. Rekrytering av gädda vid Hasslö. Siffror och färger anger antalet årsyngel per prov-
punkt. 
 
 
 

 
Karta 25. Rekrytering av abborre vid Hasslö. Siffror och färger anger antalet årsyngel per prov-
punkt. 



Inventering av fiskyngel vid Blekingekusten och nordöstra Skånes kust 2008 - 2013 

 

41 

 

 
Karta 26. Rekrytering av gädda i Hallarumsviken. Siffror och färger anger antalet årsyngel per 
provpunkt. 

 
 



 

Inventering av fiskyngel vid Blekingekusten och nordöstra Skånes kust 2008 - 2013 
42 

 
Karta 27. Rekrytering av abborre i Hallarumsviken. Siffror och färger anger antalet årsyngel 
per provpunkt. 
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Karta 28. Rekrytering av gädda i området Gåsefjärden – Torhamns skärgård. Siffror och färger 
anger antalet årsyngel per provpunkt. 

 

 
Karta 29. Rekrytering av abborre i området Gåsefjärden – Torhamns skärgård. Siffror och färger 
anger antalet årsyngel per provpunkt. 
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Karta 30. Rekrytering av gädda i området Sibbabodaviken. Siffror och färger anger antalet  
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 31. Rekrytering av abborre i området Sibbabodaviken. Siffror och färger anger antalet 
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 32. Rekrytering av gädda i området Kristianopel. Siffror och färger anger antalet  
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 33. Rekrytering av abborre i området Kristianopel. Siffror och färger anger antalet  
årsyngel per provpunkt. 
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Karta 34. Vågexponering i västra Blekinges kustvatten. 

 

 
Karta 35. Vågexponering i östra Blekinges kustvatten. 
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Bilaga 2 (data, fiskyngel) 
Tabellen redovisar antal årsyngel per provpunkt. ID-nr. motsvarar numren på kartorna 1 – 10 i 
bilaga 1. Koordinaterna är sweref. 
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1 Hallarumsviken 550730 6224446 2010 3,7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 20 0 

2 Hallarumsviken 550326 6224129 2010 3,2 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Hallarumsviken 549565 6224417 2010 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Hallarumsviken 549188 6223689 2010 1,4 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Hallarumsviken 550951 6222986 2010 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Hallarumsviken 550186 6222711 2010 3,4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

7 Hallarumsviken 549369 6222733 2010 1,2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

8 Hallarumsviken 548737 6222897 2010 1,1 0 0 0 0 0 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 11 

9 Hallarumsviken 548126 6222322 2010 2,9 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Hallarumsviken 547679 6221767 2010 2,5 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Hallarumsviken 546885 6221601 2010 3,6 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Hallarumsviken 548426 6221411 2010 3,6 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Hallarumsviken 549122 6221942 2010 2,9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 10 0 

14 Hallarumsviken 549863 6221183 2010 2,1 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Hallarumsviken 549071 6220299 2010 2,0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Hallarumsviken 547793 6219748 2010 1,4 0 0 11 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 

17 Hallarumsviken 548289 6217695 2010 4,9 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549020 6217100 2010 3,0 0 0 23 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

19 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549033 6216377 2010 3,8 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549182 6215538 2010 4,5 0 0 10 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 100 0 40 

21 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548848 6215191 2010 5,2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548231 6214512 2010 1,8 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550686 6216957 2010 5,2 1 0 10 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

24 Listerby-Karlskrona 527594 6219120 2010 4,0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 

25 Listerby-Karlskrona 526951 6218488 2010 4,5 0 0 3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 200 0 0 

26 Listerby-Karlskrona 527085 6217265 2010 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 

27 Listerby-Karlskrona 527180 6217409 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 

28 Listerby-Karlskrona 524285 6223105 2010 3,3 7 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 

29 Listerby-Karlskrona 523841 6222868 2010 2,5 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 Listerby-Karlskrona 523780 6224577 2010 0,8 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

31 Listerby-Karlskrona 524119 6225099 2010 1,2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 Listerby-Karlskrona 524508 6224825 2010 1,9 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Listerby-Karlskrona 524824 6224407 2010 1,8 180 2 33 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 

34 Listerby-Karlskrona 527378 6221997 2010 3,8 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 Listerby-Karlskrona 528634 6222175 2010 4,7 0 0 5 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 150 10 

36 Listerby-Karlskrona 529261 6219899 2010 3,2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 

37 Listerby-Karlskrona 529226 6219659 2010 1,3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Eriksberg-Ronneby 504565 6226427 2010 
 

1 0 2 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 101 0 7 

39 Eriksberg-Ronneby 503669 6227049 2010 2,1 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 Eriksberg-Ronneby 503242 6227308 2010 1,0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

41 Eriksberg-Ronneby 502779 6227138 2010 1,8 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Eriksberg-Ronneby 502398 6226188 2010 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Eriksberg-Ronneby 501011 6226536 2010 
 

0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

44 Eriksberg-Ronneby 502252 6224319 2010 3,1 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

45 Eriksberg-Ronneby 504786 6221863 2010 3,6 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 300 0 0 

46 Eriksberg-Ronneby 505159 6221371 2010 4,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 

47 Eriksberg-Ronneby 506630 6222237 2010 3,4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 150 0 0 0 0 0 0 

48 Eriksberg-Ronneby 507369 6222564 2010 1,3 4 0 1 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

49 Eriksberg-Ronneby 507603 6222975 2010 4,0 0 0 5 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 350 50 0 

50 Eriksberg-Ronneby 507111 6223018 2010 2,5 125 0 1 0 75 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 

51 Eriksberg-Ronneby 507997 6223127 2010 4,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

52 Eriksberg-Ronneby 507448 6223697 2010 1,2 10 1 1 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 201 

53 Eriksberg-Ronneby 508272 6223736 2010 3,1 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 50 600 0 

54 Eriksberg-Ronneby 508760 6223947 2010 3,9 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 

55 Eriksberg-Ronneby 508642 6224203 2010 1,2 1 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 

56 Eriksberg-Ronneby 502560 6225779 2010 2,8 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 Eriksberg-Ronneby 502105 6226038 2010 3,2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 200 0 

58 Listerby-Karlskrona 533794 6227365 2010 0,7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

59 Listerby-Karlskrona 534611 6227063 2010 1,4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Listerby-Karlskrona 534165 6226864 2010 2,5 6 0 5 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

61 Listerby-Karlskrona 533655 6226032 2010 3,6 9 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 
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62 Listerby-Karlskrona 533352 6225793 2010 2,9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 Listerby-Karlskrona 533768 6225584 2010 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

64 Listerby-Karlskrona 533581 6225217 2010 3,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

65 Listerby-Karlskrona 532826 6224468 2010 5,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Listerby-Karlskrona 531716 6224356 2010 4,1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 Listerby-Karlskrona 530589 6225173 2010 0,9 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 Listerby-Karlskrona 532000 6225476 2010 1,0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 Listerby-Karlskrona 534371 6225399 2010 5,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

70 Listerby-Karlskrona 534736 6226316 2010 3,5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 Listerby-Karlskrona 535459 6226294 2010 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

72 Listerby-Karlskrona 535560 6227811 2010 1,9 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

73 Listerby-Karlskrona 536860 6229068 2010 3,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 Listerby-Karlskrona 536957 6229528 2010 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75 Pukaviksbukten 483724 6223769 2010 2,6 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 

76 Pukaviksbukten 480508 6223989 2010 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 Pukaviksbukten 484035 6221010 2010 5,7 0 0 0 0 0 0 0 0 65 60 0 0 0 0 0 0 

78 Pukaviksbukten 480505 6223294 2010 5,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 

79 Pukaviksbukten 483647 6221186 2010 3,6 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 

80 Pukaviksbukten 479812 6222426 2010 4,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 

81 Pukaviksbukten 483118 6212900 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 100 0 0 0 0 0 0 

82 Pukaviksbukten 480618 6222195 2010 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

83 Pukaviksbukten 483074 6213719 2010 3,2 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 

84 Pukaviksbukten 479765 6221338 2010 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 

85 Pukaviksbukten 482919 6214253 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 0 0 

86 Pukaviksbukten 480984 6218464 2010 2,8 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 50 0 3 

87 Pukaviksbukten 482883 6214502 2010 2,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 

88 Pukaviksbukten 481447 6218093 2010 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 40 0 0 

89 Pukaviksbukten 483164 6215031 2010 3,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 Pukaviksbukten 489762 6223643 2010 2,1 0 0 14 0 0 33 0 0 0 10 0 0 0 12 30 33 

91 Pukaviksbukten 490464 6223803 2010 1,9 5 0 1 0 0 160 0 0 0 3 0 0 0 10 0 160 

92 Pukaviksbukten 483368 6223304 2010 2,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 800 0 0 

93 Pukaviksbukten 486832 6222646 2010 5,2 0 0 2 0 0 1 0 0 100 40 0 0 0 2000 0 1 

94 Pukaviksbukten 486626 6222408 2010 3,6 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 1050 0 0 

95 Pukaviksbukten 486734 6223716 2010 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 

96 Pukaviksbukten 486644 6223623 2010 2,5 0 0 15 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 50 40 1 

97 Pukaviksbukten 485710 6224009 2010 1,6 1 0 3 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 100 0 0 

98 Pukaviksbukten 484180 6222961 2010 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

99 Pukaviksbukten 483475 6223587 2010 1,5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 20 0 0 10 0 0 0 

100 Pukaviksbukten 482603 6223427 2010 2,5 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 110 0 

101 Pukaviksbukten 482115 6224053 2010 2,5 0 0 18 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 50 0 22 

102 Pukaviksbukten 481415 6224373 2010 0,9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

103 Eriksberg-Ronneby 514887 6224417 2010 2,9 0 0 13 0 0 0 0 0 21 5 0 0 0 0 0 0 

104 Eriksberg-Ronneby 514844 6223911 2010 5,1 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

105 Eriksberg-Ronneby 515019 6221932 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 

106 Eriksberg-Ronneby 514154 6223129 2010 2,5 0 0 3 0 0 0 0 0 300 10 0 0 0 20 0 0 

107 Eriksberg-Ronneby 514120 6223702 2010 2,5 0 0 7 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 70 0 30 

108 Eriksberg-Ronneby 513668 6223434 2010 2,5 0 0 13 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 150 10 1 

109 Eriksberg-Ronneby 513702 6223168 2010 1,8 0 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1 

110 Eriksberg-Ronneby 512704 6222223 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 50 0 0 0 0 0 0 

111 Eriksberg-Ronneby 513140 6223600 2010 1,8 0 0 28 0 0 40 0 0 0 1 0 0 0 100 0 40 

112 Eriksberg-Ronneby 512770 6223638 2010 3,0 0 0 3 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 330 0 0 

113 Eriksberg-Ronneby 512552 6223677 2010 3,8 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 250 0 

114 Eriksberg-Ronneby 512274 6223199 2010 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 60 50 0 0 0 200 0 0 

115 Eriksberg-Ronneby 512099 6223549 2010 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 Eriksberg-Ronneby 512193 6223974 2010 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 

117 Eriksberg-Ronneby 511562 6223650 2010 2,4 0 0 6 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 5 0 0 

118 Eriksberg-Ronneby 510466 6223051 2010 3,7 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 50 0 1 

119 Eriksberg-Ronneby 510738 6222722 2010 3,0 0 0 1 0 0 0 0 0 25 15 0 0 0 5 0 0 

120 Eriksberg-Ronneby 514373 6224332 2010 1,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

121 Listerby-Karlskrona 525008 6225882 2010 1,6 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

122 Listerby-Karlskrona 525771 6225953 2010 0,7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

123 Listerby-Karlskrona 525797 6225708 2010 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

124 Listerby-Karlskrona 526556 6225891 2010 1,0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

125 Listerby-Karlskrona 526848 6224720 2010 2,6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

126 Listerby-Karlskrona 527037 6225790 2010 0,6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

127 Listerby-Karlskrona 527084 6225690 2010 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

128 Listerby-Karlskrona 526219 6224360 2010 2,5 0 0 3 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 100 10 

129 Listerby-Karlskrona 525350 6223831 2010 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 
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130 Listerby-Karlskrona 525697 6223995 2010 
 

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

131 Listerby-Karlskrona 527341 6222552 2010 
 

10 0 14 0 0 100 0 0 0 10 0 0 0 30 0 100 

132  Sölvesborgsviken 475692 6212450 2010 0,9 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 

133  Sölvesborgsviken 474919 6212080 2010 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 

134  Sölvesborgsviken 474311 6211421 2010 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 7 0 0 0 0 0 0 

135  Sölvesborgsviken 474285 6210928 2010 1,3 0 0 0 0 5 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 6 

136  Sölvesborgsviken 474826 6209998 2010 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

137  Sölvesborgsviken 474607 6209844 2010 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 

138 Valjeviken 472244 6210701 2010 2,1 0 0 18 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 

139 Valjeviken 472078 6211281 2010 2,9 0 0 55 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 50 0 80 

140 Valjeviken 471969 6211663 2010 1,8 0 0 17 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 

141 Valjeviken 472110 6211963 2010 2,7 0 0 5 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 10 0 220 

142 Valjeviken 471721 6212744 2010 2,3 0 0 1 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 

143 Valjeviken 471579 6211596 2010 
 

0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 5 0 15 

144 Valjeviken 471483 6211361 2010 3,1 0 0 24 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 

145 Valjeviken 471622 6210345 2010 1,8 0 0 31 0 0 110 0 0 0 0 2 0 0 30 0 110 

146 Valjeviken 471063 6208896 2010 3,1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 

147 Valjeviken 471981 6208823 2010 1,8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

148 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550656 6215976 2010 4,3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

149 Gåsefj.-Torhamns skärg. 552048 6215137 2010 1,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551548 6214665 2010 1,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

151 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550750 6213084 2010 2,0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 2 

152 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550121 6213783 2010 1,8 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 

153 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549209 6213283 2010 2,5 0 0 9 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 20 0 0 

154 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549360 6210380 2010 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 55 0 0 

155 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549627 6210580 2010 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 100 0 0 

156 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548779 6209390 2010 1,8 15 0 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 10 

157 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548403 6210106 2010 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 

158 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547079 6212040 2010 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

159 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545957 6214326 2010 2,5 21 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 10 0 0 

160 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547331 6213504 2010 2,1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 10 0 

161 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548366 6213730 2010 2,1 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1003 0 0 

162 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549094 6214084 2010 2,7 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 

163 Eriksberg-Ronneby 502937 6225644 2011 3,0 1 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 105 0 37 

164 Eriksberg-Ronneby 503366 6225703 2011 4,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

165 Eriksberg-Ronneby 501189 6226770 2011 3,7 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 

166 Eriksberg-Ronneby 503977 6223996 2011 3,2 0 0 1 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 150 9 

167 Eriksberg-Ronneby 505341 6222762 2011 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 1100 400 0 

168 Eriksberg-Ronneby 506285 6222804 2011 3,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 500 0 

169 Valjeviken 472127 6211104 2011 2,3 0 0 22 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

170 Valjeviken 471912 6211669 2011 1,8 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

171 Valjeviken 472167 6210258 2011 1,8 3 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

172 Valjeviken 471620 6212649 2011 2,5 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

173 Valjeviken 471867 6212776 2011 1,3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

174 Valjeviken 471207 6211440 2011 2,8 0 0 19 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 100 5 

175 Valjeviken 471765 6210837 2011 2,5 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

176  Sölvesborgsviken 474201 6209117 2011 2,5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 100 0 

177  Sölvesborgsviken 474564 6209642 2011 3,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 50 0 

178  Sölvesborgsviken 474253 6210265 2011 3,2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

179  Sölvesborgsviken 473808 6210121 2011 3,1 0 0 6 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 

180  Sölvesborgsviken 475049 6212307 2011 0,8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

181  Sölvesborgsviken 474135 6211051 2011 2,5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

182 Valjeviken 471371 6210542 2011 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 50 0 

183 Valjeviken 470564 6209821 2011 1,5 0 0 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

184 Valjeviken 469984 6209581 2011 2,5 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

185 Tosteberga - Landöbukten 468000 6209604 2011 3,3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

186 Tosteberga - Landöbukten 467198 6209543 2011 2,0 0 0 3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

187 Tosteberga - Landöbukten 467095 6208018 2011 3,5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 

188 Tosteberga - Landöbukten 466929 6207122 2011 4,5 0 0 1 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 50 0 0 

189 Tosteberga - Landöbukten 464956 6205832 2011 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 10 0 

190 Tosteberga - Landöbukten 465365 6204365 2011 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 

191 Tosteberga - Landöbukten 464027 6204628 2011 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

192 Tosteberga - Landöbukten 464023 6203194 2011 4,3 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 10 0 0 

193 Tosteberga - Landöbukten 462641 6203158 2011 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

194 Tosteberga - Landöbukten 462258 6202595 2011 3,9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 50 0 0 

195 Tosteberga - Landöbukten 461663 6202850 2011 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 150 0 0 

196 Tosteberga - Landöbukten 459729 6201543 2011 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

197 Tosteberga - Landöbukten 465778 6206415 2011 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
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198 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550584 6215804 2011 4,3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

199 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550222 6215863 2011 4,4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549718 6214283 2011 3,2 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 

201 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549318 6214356 2011 3,0 21 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

202 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550403 6213861 2011 1,8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

203 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549457 6212873 2011 2,3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

204 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549323 6211122 2011 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

205 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548273 6212068 2011 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 

206 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546243 6213835 2011 4,3 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

207 Hallarumsviken 548298 6219865 2011 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

208 Hallarumsviken 548456 6219156 2011 2,8 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 

209 Hallarumsviken 548438 6221255 2011 3,8 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

210 Hallarumsviken 547725 6222202 2011 2,5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

211 Hallarumsviken 548126 6222336 2011 2,8 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

212 Eriksberg-Ronneby 502184 6224295 2011 5,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

213  Sölvesborgsviken 474704 6212124 2011 1,2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

214 Listerby-Karlskrona 533707 6222327 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

215 Listerby-Karlskrona 533145 6223542 2012 6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

216 Listerby-Karlskrona 532717 6224342 2012 4,5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

217 Listerby-Karlskrona 532253 6225040 2012 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

218 Listerby-Karlskrona 532155 6225282 2012 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

219 Listerby-Karlskrona 530788 6225446 2012 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

220 Listerby-Karlskrona 530362 6225234 2012 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

221 Listerby-Karlskrona 530956 6224851 2012 1,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

222 Listerby-Karlskrona 531307 6224201 2012 2,5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

223 Listerby-Karlskrona 530908 6223682 2012 3,5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

224 Listerby-Karlskrona 530917 6223254 2012 6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

225 Listerby-Karlskrona 529631 6222540 2012 4,1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

226 Listerby-Karlskrona 528835 6222696 2012 3,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

227 Listerby-Karlskrona 528792 6223112 2012 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

228 Listerby-Karlskrona 528715 6223640 2012 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

229 Listerby-Karlskrona 528888 6224634 2012 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

230 Listerby-Karlskrona 528542 6222079 2012 4,4 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 21 

231 Listerby-Karlskrona 528869 6221986 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232 Listerby-Karlskrona 531108 6222317 2012 3,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 

233 Listerby-Karlskrona 531342 6222639 2012 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

234 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551740 6215570 2012 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

235 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551046 6215254 2012 4,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

236 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551201 6214420 2012 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

237 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551237 6213663 2012 4,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

238 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551527 6211936 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

239 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550604 6212322 2012 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 

240 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549226 6212460 2012 5,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 

241 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549603 6212098 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

242 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549495 6211544 2012 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

243 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549368 6210691 2012 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 

244 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548904 6211280 2012 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

245 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548558 6210144 2012 5,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 

246 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550448 6217306 2012 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

247 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547098 6212245 2012 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

248 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546607 6212586 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

249 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547546 6211479 2012 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

250 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547551 6211225 2012 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

251 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548898 6214047 2012 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

252 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548562 6213470 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

253 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550272 6213862 2012 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

254 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549392 6214097 2012 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 50 0 0 

255 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548860 6214882 2012 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

256 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549439 6215469 2012 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

257 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545525 6213822 2012 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

258 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547563 6213665 2012 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 

259 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548878 6217304 2012 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 

260 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550029 6217402 2012 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

261 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549972 6215959 2012 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

262 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548766 6216893 2012 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

263 Gåsefj.-Torhamns skärg. 544346 6215996 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

264 Gåsefj.-Torhamns skärg. 544659 6216004 2012 2,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

265 Gåsefj.-Torhamns skärg. 544449 6215576 2012 2,8 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

266 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543947 6217265 2012 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

267 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547496 6217315 2012 4,6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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268 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547076 6216631 2012 4,6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 

269 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545361 6216965 2012 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

270 Gåsefj.-Torhamns skärg. 544582 6217095 2012 2,2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

271 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546037 6218318 2012 2,8 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

272 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546941 6218100 2012 3,2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

273 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543351 6217410 2012 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

274 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545397 6218603 2012 2,3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

275 Sibbaboda-Kristianopel 555788 6221237 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

276 Sibbaboda-Kristianopel 555700 6221490 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

277 Sibbaboda-Kristianopel 474835 6210304 2012 0,9 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

278 Sibbaboda-Kristianopel 555742 6221721 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

279 Sibbaboda-Kristianopel 555847 6221385 2012 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

280 Sibbaboda-Kristianopel 556547 6222613 2012 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

281 Sibbaboda-Kristianopel 556624 6222317 2012 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

282 Sibbaboda-Kristianopel 555441 6219467 2012 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 

283 Sibbaboda-Kristianopel 556924 6223253 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

284 Sibbaboda-Kristianopel 557584 6220997 2012 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

285 Sibbaboda-Kristianopel 556558 6222596 2012 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

286 Sibbaboda-Kristianopel 556849 6222753 2012 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

287 Hallarumsviken 548532 6220454 2012 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

288 Hallarumsviken 548725 6220689 2012 2,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

289 Hallarumsviken 548231 6218472 2012 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

290 Hallarumsviken 548185 6219533 2012 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

291 Hallarumsviken 547159 6221395 2012 5,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

292 Hallarumsviken 546769 6221180 2012 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

293 Hallarumsviken 546366 6221543 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

294 Hallarumsviken 546766 6221688 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

295 Hallarumsviken 548122 6222406 2012 1 60 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

296 Hallarumsviken 547529 6222201 2012 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 

297 Hallarumsviken 549005 6222675 2012 
 

0 0 1 0 14 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142 

298 Hallarumsviken 549154 6221900 2012 1,6 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

299 Hallarumsviken 550156 6223107 2012 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

300 Hallarumsviken 549231 6222543 2012 1,3 97 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

301 Hallarumsviken 550802 6223560 2012 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

302 Hallarumsviken 550067 6223310 2012 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

303 Hallarumsviken 551340 6225248 2012 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

304 Hallarumsviken 550515 6224929 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

305 Hallarumsviken 549639 6224354 2012 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

306 Hallarumsviken 550686 6223746 2012 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

307 Eriksberg-Ronneby 514560 6224259 2012 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

308 Eriksberg-Ronneby 514348 6223559 2012 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

309 Eriksberg-Ronneby 514096 6223192 2012 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 

310 Eriksberg-Ronneby 513089 6222594 2012 4,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

311 Eriksberg-Ronneby 517434 6224864 2012 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

312 Eriksberg-Ronneby 517010 6225523 2012 1,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

313 Eriksberg-Ronneby 519144 6226030 2012 1 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

314 Eriksberg-Ronneby 518969 6225631 2012 2,6 2 0 3 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 

315 Eriksberg-Ronneby 516210 6224116 2012 3,1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

316 Eriksberg-Ronneby 515687 6224368 2012 2,5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

317 Eriksberg-Ronneby 516698 6225864 2012 1,7 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

318 Eriksberg-Ronneby 516363 6224621 2012 1,8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

319 Bredasund 520315 6222201 2012 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

320 Bredasund 520371 6221721 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

321 Bredasund 520939 6222289 2012 0,6 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

322 Bredasund 520657 6222284 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

323 Bredasund 519899 6221316 2012 1,5 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

324 Bredasund 520043 6221475 2012 0,4 8 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

325 Bredasund 520109 6221384 2012 1 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

326 Eriksberg-Ronneby 501661 6225374 2012 2,5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 

327 Eriksberg-Ronneby 501343 6226086 2012 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

328 Eriksberg-Ronneby 502569 6225421 2012 6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 

329 Eriksberg-Ronneby 501688 6223748 2012 2,7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

330 Eriksberg-Ronneby 501850 6223503 2012 2,5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

331 Eriksberg-Ronneby 500659 6224754 2012 2,7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

332 Eriksberg-Ronneby 500914 6223804 2012 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

333 Eriksberg-Ronneby 501883 6224485 2012 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

334 Eriksberg-Ronneby 501561 6224662 2012 
 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

335 Eriksberg-Ronneby 504334 6225380 2012 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

336 Eriksberg-Ronneby 500909 6226670 2012 1,5 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 

337 Eriksberg-Ronneby 504716 6225853 2012 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 
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339 Eriksberg-Ronneby 503920 6226190 2012 5,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

340 Eriksberg-Ronneby 503184 6227602 2012 2,4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

341 Eriksberg-Ronneby 503184 6227602 2012 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

342 Eriksberg-Ronneby 503199 6226663 2012 2,4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

343 Valjeviken 470982 6209889 2012 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

344 Valjeviken 471589 6209541 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

345 Valjeviken 471773 6212577 2012 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

346 Valjeviken 471681 6212811 2012 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

347 Valjeviken 471616 6212232 2012 3,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

348 Valjeviken 471647 6211448 2012 4,7 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

349 Valjeviken 471993 6211634 2012 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

350 Valjeviken 472172 6210561 2012 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

351 Valjeviken 472047 6211184 2012 4,2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

352 Valjeviken 471519 6210729 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

353 Valjeviken 471605 6211116 2012 5,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 

354 Östkusten 556059 6221755 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

355  Sölvesborgsviken 474458 6211062 2012 1,3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 

356  Sölvesborgsviken 474699 6210764 2012 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

357  Sölvesborgsviken 473627 6209288 2012 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0 

358  Sölvesborgsviken 474093 6209358 2012 5,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

359  Sölvesborgsviken 473943 6208851 2012 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

360  Sölvesborgsviken 475163 6211881 2012 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

361  Sölvesborgsviken 474522 6211611 2012 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

362  Sölvesborgsviken 474997 6212270 2012 0,6 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

363  Sölvesborgsviken 475254 6212057 2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

364 Eriksberg-Ronneby 500361 6224527 2008 1,30 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 

365 Eriksberg-Ronneby 500547 6224638 2008 3,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

366 Eriksberg-Ronneby 500474 6224881 2008 1,90 0 0 2 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

367 Eriksberg-Ronneby 500698 6225040 2008 2,00 6 0 3 0 0 420 0 0 0 0 0 1 1 0 0 420 

368 Eriksberg-Ronneby 500798 6225131 2008 1,20 5 0 3 0 0 63 0 0 3 0 1 1 0 0 4 63 

369 Eriksberg-Ronneby 501129 6224768 2008 5,00 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 

370 Eriksberg-Ronneby 501050 6224598 2008 2,00 0 0 1 0 0 0 0 0 12 2 0 0 11 0 0 0 

371 Eriksberg-Ronneby 500460 6223995 2008 1,50 5 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230 

372 Eriksberg-Ronneby 500910 6223988 2008 1,00 1 0 4 0 0 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229 

373 Eriksberg-Ronneby 501218 6223800 2008 2,00 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

374 Eriksberg-Ronneby 501093 6223820 2008 2,50 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

375 Eriksberg-Ronneby 500730 6223855 2008 1,10 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

376 Eriksberg-Ronneby 500519 6222576 2008 3,00 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 42 600 0 

377 Eriksberg-Ronneby 500862 6223149 2008 0,90 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 2 25 0 15 

378 Eriksberg-Ronneby 500933 6223183 2008 1,20 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 12 

379 Eriksberg-Ronneby 501823 6222682 2008 1,00 0 0 1 0 0 82 0 0 4 0 0 0 0 0 5 82 

380 Eriksberg-Ronneby 501695 6222985 2008 1,60 0 0 7 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 10 1 70 

381 Eriksberg-Ronneby 501756 6223053 2008 4,00 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 

382 Eriksberg-Ronneby 501673 6223648 2008 2,40 0 0 3 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 3 9 0 

383 Eriksberg-Ronneby 502926 6224188 2008 1,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 

384 Eriksberg-Ronneby 502942 6224601 2008 1,80 1 0 0 0 0 17 0 0 7 2 0 0 0 13 0 17 

385 Eriksberg-Ronneby 502778 6225071 2008 3,10 0 0 2 0 0 12 0 0 1 0 0 0 0 4 0 12 

386 Eriksberg-Ronneby 501621 6225297 2008 2,50 0 0 3 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 10 0 28 

387 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543714 6215214 2008 0,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

388 Gåsefj.-Torhamns skärg. 544492 6215798 2008 1,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

389 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545122 6216263 2008 1,90 0 0 7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

390 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545728 6216925 2008 1,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

391 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545986 6217767 2008 2,00 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

392 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545389 6218815 2008 2,30 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

393 Gåsefj.-Torhamns skärg. 545670 6219171 2008 3,20 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

394 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546112 6218933 2008 1,60 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 

395 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543833 6217159 2008 1,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

396 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543467 6217473 2008 1,70 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 

397 Gåsefj.-Torhamns skärg. 543224 6217595 2008 1,30 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

398 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546238 6214035 2008 0,80 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 2 0 0 

399 Gåsefj.-Torhamns skärg. 546178 6214103 2008 2,80 0 0 1 0 0 0 0 0 10 0 0 0 5 40 15 0 

400 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548275 6213271 2008 2,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 0 

401 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548163 6212750 2008 2,00 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 11 0 

402 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549335 6214628 2008 1,90 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 2 0 

403 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547972 6215762 2008 0,90 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 31 0 0 10 

404 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548864 6215618 2008 3,10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 

405 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548383 6215912 2008 0,90 3 0 0 0 34 168 0 0 0 0 0 0 1 0 0 202 

406 Hallarumsviken 547890 6218960 2008 1,90 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

407 Hallarumsviken 547686 6219090 2008 1,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2 0 10 0 0 0 

408 Hallarumsviken 548374 6218148 2008 5,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 

409 Sibbaboda-Kristianopel 564480 6234955 2013 0,8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 
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411 Sibbaboda-Kristianopel 564996 6234067 2013 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 160 0 0 

412 Sibbaboda-Kristianopel 565433 6234965 2013 3,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 

413 Sibbaboda-Kristianopel 564902 6236938 2013 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

414 Sibbaboda-Kristianopel 564888 6237043 2013 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 

415 Sibbaboda-Kristianopel 564637 6237452 2013 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 

416 Sibbaboda-Kristianopel 565057 6238327 2013 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 

417 Sibbaboda-Kristianopel 565331 6239810 2013 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153 53 0 

418 Sibbaboda-Kristianopel 565798 6242293 2013 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 

419 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548252 6212595 2013 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 0 0 

420 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548958 6212270 2013 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010 0 0 

421 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548665 6212017 2013 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

422 Gåsefj.-Torhamns skärg. 547689 6211252 2013 1,1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

423 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548259 6210996 2013 4,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405 0 0 

424 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549521 6210408 2013 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

425 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549546 6211232 2013 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549264 6211455 2013 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 

427 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549292 6211778 2013 2,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

428 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549754 6213236 2013 1,3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 

429 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550872 6212893 2013 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 

430 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549873 6214951 2013 3,4 2 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 30 0 

431 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549654 6215153 2013 3,6 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 

432 Gåsefj.-Torhamns skärg. 549906 6215521 2013 3,7 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

433 Listerby-Karlskrona 524854 6225802 2013 1,2 46 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

434 Listerby-Karlskrona 524649 6225600 2013 0,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

435 Listerby-Karlskrona 524636 6225162 2013 2 19 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

436 Listerby-Karlskrona 524327 6225094 2013 1,6 96 0 6 0 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 

437 Listerby-Karlskrona 524181 6225044 2013 1,4 195 0 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

438 Listerby-Karlskrona 524234 6224767 2013 1,9 34 0 5 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

439 Listerby-Karlskrona 524790 6224876 2013 2,3 267 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

440 Listerby-Karlskrona 524858 6224222 2013 1,5 23 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441 Listerby-Karlskrona 525417 6223548 2013 
 

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

442 Listerby-Karlskrona 526433 6224146 2013 2 53 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

443 Listerby-Karlskrona 526891 6224884 2013 2,9 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

444 Listerby-Karlskrona 527921 6224922 2013 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 

445 Listerby-Karlskrona 528850 6224904 2013 0,7 3 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

446 Listerby-Karlskrona 528852 6223980 2013 1,7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

447 Listerby-Karlskrona 528689 6223589 2013 1,9 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 

448 Listerby-Karlskrona 525968 6224798 2013 
 

20 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

449 Listerby-Karlskrona 527086 6225616 2013 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 Listerby-Karlskrona 525427 6225379 2013 1,9 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

451 Listerby-Karlskrona 529658 6222499 2013 2,8 8 0 1 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 

452 Listerby-Karlskrona 530634 6222895 2013 4,2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

453 Listerby-Karlskrona 531172 6223522 2013 
 

2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

454 Listerby-Karlskrona 531855 6224031 2013 5,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

455 Listerby-Karlskrona 531448 6224358 2013 3,2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

456 Listerby-Karlskrona 530487 6224180 2013 0,5 0 0 2 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 

457 Listerby-Karlskrona 530959 6225017 2013 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

458 Listerby-Karlskrona 530948 6225241 2013 1,8 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

459 Listerby-Karlskrona 532265 6224644 2013 1,4 35 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

460 Listerby-Karlskrona 532641 6224568 2013 3 19 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

461 Listerby-Karlskrona 532585 6224237 2013 
 

0 0 7 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 1 0 42 

462 Listerby-Karlskrona 532683 6224083 2013 3,4 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

463 Listerby-Karlskrona 533092 6223801 2013 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Listerby-Karlskrona 533106 6223355 2013 3,4 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

465 Listerby-Karlskrona 533167 6223117 2013 2,4 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

466 Listerby-Karlskrona 533419 6223566 2013 3,1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

467 Listerby-Karlskrona 534182 6224351 2013 5,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

468 Listerby-Karlskrona 534802 6224829 2013 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

469 Listerby-Karlskrona 533867 6224941 2013 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

470 Listerby-Karlskrona 533490 6225304 2013 3,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 Listerby-Karlskrona 533508 6225660 2013 3,6 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

472 Listerby-Karlskrona 533349 6226236 2013 2,8 10 0 7 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 

473 Listerby-Karlskrona 533949 6225963 2013 4,3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 

474 Eriksberg-Ronneby 518588 6224218 2013 3,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

475 Eriksberg-Ronneby 518583 6224203 2013 3,6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

476 Eriksberg-Ronneby 519309 6223764 2013 4,1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

477 Eriksberg-Ronneby 519380 6223647 2013 1,8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 1 

478 Eriksberg-Ronneby 519458 6223623 2013 2,5 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 200 0 1 

479 Eriksberg-Ronneby 517944 6222909 2013 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

480 Eriksberg-Ronneby 517677 6222615 2013 4,8 12 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

481 Eriksberg-Ronneby 517433 6223666 2013 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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482 Eriksberg-Ronneby 516851 6223757 2013 4,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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484 Eriksberg-Ronneby 516869 6224058 2013 1,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Eriksberg-Ronneby 516677 6225098 2013 
 

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Eriksberg-Ronneby 517086 6225862 2013 1,5 36 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

487 Eriksberg-Ronneby 515832 6225714 2013 1 18 10 0 1 17 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159 

488 Eriksberg-Ronneby 516070 6224387 2013 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

489 Eriksberg-Ronneby 516156 6224129 2013 2,9 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

490 Eriksberg-Ronneby 515463 6223968 2013 1,4 0 0 6 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 10 1 0 

491 Eriksberg-Ronneby 514980 6223757 2013 2,6 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

492 Eriksberg-Ronneby 514801 6224079 2013 3,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

493 Eriksberg-Ronneby 515260 6224460 2013 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

494 Eriksberg-Ronneby 516499 6223847 2013 6,7 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

495 Eriksberg-Ronneby 516509 6223262 2013 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

496 Eriksberg-Ronneby 504768 6225982 2013 2,8 0 0 1 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 23 0 31 

497 Eriksberg-Ronneby 504585 6224914 2013 3,2 1 0 2 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 17 1 31 

498 Eriksberg-Ronneby 504424 6224569 2013 4,3 0 0 2 0 0 14 1 0 0 0 0 0 0 5 11 14 

499 Eriksberg-Ronneby 500579 6224566 2013 2,8 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 Eriksberg-Ronneby 501474 6224689 2013 2 1 0 10 0 0 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 

501 Eriksberg-Ronneby 502221 6224035 2013 4,2 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 0 

502 Eriksberg-Ronneby 502778 6224815 2013 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 700 0 

503 Eriksberg-Ronneby 502583 6225372 2013 5,8 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 225 0 

504 Eriksberg-Ronneby 501484 6226177 2013 1,5 0 0 8 0 0 380 0 0 0 0 0 0 0 21 0 380 

505 Eriksberg-Ronneby 501138 6226193 2013 1,8 3 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

506 Eriksberg-Ronneby 501468 6225821 2013 2,9 2 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 

507 Eriksberg-Ronneby 502042 6225646 2013 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 

508 Eriksberg-Ronneby 502430 6226255 2013 1,8 1 0 4 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

509 Eriksberg-Ronneby 502774 6227018 2013 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

510 Eriksberg-Ronneby 503873 6226338 2013 5,6 44 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

511 Eriksberg-Ronneby 503181 6227520 2013 0,7 0 0 0 0 11 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 

512 Eriksberg-Ronneby 503895 6225625 2013 3,6 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

513 Eriksberg-Ronneby 503316 6225445 2013 3,6 3 0 8 1 50 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 851 

514 Eriksberg-Ronneby 503615 6224837 2013 3 0 0 1 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 102 20 10 

515 Östra fjärden 541946 6222466 2013 2,8 4 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 13 43 

516 Sibbaboda-Kristianopel 556062 6221120 2013 1,3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

517 Sibbaboda-Kristianopel 556176 6221388 2013 1,3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

518 Sibbaboda-Kristianopel 556003 6221697 2013 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

519 Sibbaboda-Kristianopel 555813 6221596 2013 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501 0 0 

520 Sibbaboda-Kristianopel 555719 6221288 2013 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 

521 Sibbaboda-Kristianopel 555921 6221480 2013 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

522 Sibbaboda-Kristianopel 556592 6222007 2013 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

523 Sibbaboda-Kristianopel 556428 6222308 2013 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 

524 Sibbaboda-Kristianopel 556680 6222545 2013 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 515 0 0 

525 Sibbaboda-Kristianopel 556856 6222822 2013 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

526 Sibbaboda-Kristianopel 556692 6222881 2013 2,3 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

527 Sibbaboda-Kristianopel 556820 6222956 2013 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

528 Gåsefj.-Torhamns skärg. 553550 6216963 2013 1,2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 60 0 

529 Gåsefj.-Torhamns skärg. 553438 6217056 2013 1,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

530 Valjeviken 472270 6210377 2013 1,4 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

531 Valjeviken 472103 6210507 2013 2,6 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

532 Valjeviken 472082 6210693 2013 2,5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

533 Valjeviken 472046 6211202 2013 5 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

534 Valjeviken 471687 6211833 2013 4,3 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

535 Valjeviken 471744 6212103 2013 4 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 0 

536 Valjeviken 471495 6212104 2013 3,5 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 

537 Valjeviken 471761 6212383 2013 1,5 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

538 Valjeviken 471652 6212506 2013 3,4 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

539 Valjeviken 471367 6210416 2013 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 

540 Valjeviken 471852 6210508 2013 3,2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

541 Valjeviken 471445 6209261 2013 1,8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

542 Eriksberg-Ronneby 509530 6222323 2013 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 

543 Eriksberg-Ronneby 509541 6222545 2013 2,3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 1 0 

544 Eriksberg-Ronneby 509684 6222515 2013 1,8 0 0 6 0 15 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 15 

545 Eriksberg-Ronneby 510158 6223054 2013 2,9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1300 0 

546 Eriksberg-Ronneby 511548 6223955 2013 1,8 1 0 6 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 10 8 3 

547 Eriksberg-Ronneby 512120 6223781 2013 1,8 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

548 Eriksberg-Ronneby 512601 6223707 2013 4,4 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 

549 Eriksberg-Ronneby 512650 6223808 2013 4,2 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 

550 Eriksberg-Ronneby 513109 6223760 2013 1 27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

551 Eriksberg-Ronneby 513313 6223668 2013 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

552 Eriksberg-Ronneby 512944 6222936 2013 3,3 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700 0 

553 Eriksberg-Ronneby 512602 6222633 2013 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 

554  Sölvesborgsviken 472509 6208397 2013 2,7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

555  Sölvesborgsviken 472419 6208621 2013 1,9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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557  Sölvesborgsviken 473627 6209119 2013 2,3 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

558  Sölvesborgsviken 473992 6209039 2013 5,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

559  Sölvesborgsviken 474394 6209523 2013 5,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

560  Sölvesborgsviken 474643 6210119 2013 4,3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

561  Sölvesborgsviken 474829 6210181 2013 0,9 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

562  Sölvesborgsviken 474467 6210676 2013 3,6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 

563  Sölvesborgsviken 473910 6209994 2013 4,8 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 

564  Sölvesborgsviken 473958 6210390 2013 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 3 0 

565  Sölvesborgsviken 474192 6210645 2013 2,4 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

566  Sölvesborgsviken 474392 6211600 2013 2,1 10 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

567  Sölvesborgsviken 474797 6211394 2013 0,9 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

568  Sölvesborgsviken 475195 6211887 2013 0,9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

569  Sölvesborgsviken 474993 6212059 2013 1,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

570  Sölvesborgsviken 474665 6211804 2013 3,1 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

571 Sibbaboda-Kristianopel 564362 6234924 2013 1 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

572 Sibbaboda-Kristianopel 563962 6234516 2013 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 

573 Sibbaboda-Kristianopel 563984 6234215 2013 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

574 Sibbaboda-Kristianopel 563917 6234161 2013 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

575 Sibbaboda-Kristianopel 563452 6233864 2013 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

576 Sibbaboda-Kristianopel 563467 6233625 2013 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

577 Sibbaboda-Kristianopel 563631 6233639 2013 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

578 Sibbaboda-Kristianopel 563948 6233749 2013 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

579 Sibbaboda-Kristianopel 564285 6233956 2013 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

580 Sibbaboda-Kristianopel 564535 6234284 2013 1,8 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

581 Sibbaboda-Kristianopel 564528 6234489 2013 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

582 Sibbaboda-Kristianopel 564498 6234643 2013 1,7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

583 Hallarumsviken 551267 6224725 2013 1,9 28 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

584 Hallarumsviken 549985 6223814 2013 2,2 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

585 Hallarumsviken 549284 6223724 2013 1,6 6 0 8 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 

586 Hallarumsviken 550233 6223550 2013 2,3 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

587 Hallarumsviken 550973 6223218 2013 2,2 139 0 11 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

588 Hallarumsviken 550555 6223089 2013 2,4 26 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

589 Hallarumsviken 550169 6222698 2013 2,1 61 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

590 Hallarumsviken 548899 6222653 2013 0,8 20 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

591 Hallarumsviken 548948 6222008 2013 2,6 156 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

592 Hallarumsviken 548216 6221829 2013 2,6 19 0 15 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

593 Hallarumsviken 547869 6221743 2013 2,2 28 0 20 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 

594 Hallarumsviken 547250 6221602 2013 1,8 35 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

595 Hallarumsviken 547372 6222299 2013 1,2 1 0 3 1 40 210 0 0 0 0 0 0 0 1 0 251 

596 Hallarumsviken 548352 6221386 2013 2,6 15 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

597 Hallarumsviken 549399 6220660 2013 1,8 33 0 15 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

598 Hallarumsviken 548175 6218688 2013 1,6 19 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

599 Gåsefj.-Torhamns skärg. 548987 6216234 2013 2,5 3 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

600 Gåsefj.-Torhamns skärg. 550234 6217572 2013 3 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

601 Gåsefj.-Torhamns skärg. 551026 6216635 2013 4 20 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Bilaga 3 (fiskyngel 2008) 
 

Fiskyngel i fyra grunda havsvikar i Blekinge län 2008 
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INLEDNING 

JP Aquakonsult KB och Länsstyrelsen i Blekinge inventerade under sensommaren 2008 före-
komsten av fiskyngel i fyra grunda havsvikar i Ronneby kommun i Blekinge län. Syftet med stu-
dien var att göra en bedömning av områdets naturvärden och betydelse som reproduktions- och 
uppväxtområde för fisk, resultat som i ett senare skede kan utgöra underlag för planering av even-
tuella marina naturreservat.  
 

 

MATERIAL OCH METODER 
 

Fiskrekrytering 

Inventeringen har utförts med den teknik som utvecklats av Fiskeriverkets Kustlaboratorium i 

Öregrund. Genom att låta sprängkapslar (1 g sprängmedel/kapsel) detonera under vattnet påverkas 

en yta av ca 10 m
2
 per detonationstillfälle. Provpunkter för fiskyngelprovtagning har lagts ut med 

utgångspunkt från den vegetationskartering som Länsstyrelsen gjorde i vikarna under augusti till 

september 2008. Punkter slumpades ut i olika vegetationstyper och i olika djupintervall represen-

tativa för utbredningen i respektive vik. Länsstyrelsen har sett till att erforderliga tillstånd från 

berörda fiskevattenägare har inhämtats. Fiskstudien genomfördes mellan 9-12 september 2008. 

Antalet skott per vik varierade mellan 25 och 50.  
 
 
VIKBESKRIVNING 
 
Hjortahammarsviken 
Hjortahammarsviken, som är belägen mellan Ronneby och Karlskrona, är sydvänd och har en för-
hållandevis bred mynning. Djupen varierar från ca 0,5-1 m längst i norr till ca 2-2,5 m i mynning-
en. Större delen av viken är mellan 1-2 m djup. Sammanlagt sprängdes 46 skott i området. Den 
mänskliga påverkansgraden bedöms vara måttlig till hög. 
 

Tromtesundaviken 
Denna vik är belägen mellan Ronneby och Karlskrona. Mynningen är bred och vänd åt öster. Vi-
ken är mycket grund med djup som endast på någon enstaka punkt överstiger 1 m. Totalt spräng-
des 39 skott i Tromtesundaviken. Den mänskliga påverkansgraden bedöms vara måttlig till hög. 
 

Bredasund och Bakarebodaviken 
Bredasund och Bakarebodaviken är belägna på Gö-halvön, ca 6-7 km sydost om Ronneby. Enda 
kontakten Bredasund har med det öppna havet är via en smal och troligen uppmuddrad kanal i 
söder. Vikarna är mycket stora (ca 85 ha) och grunda och åtskiljda av ett ca 100 m brett sund. Ba-
karebodaviken har ett djup på ca 0,5-1 m medan Bredasund har partier som är något djupare, i 
regel 0,5-1,5 m. Totalt sprängdes 50 skott i området. Den mänskliga påverkansgraden bedöms 
vara måttlig till hög. 
 

Brunnsviken 
Brunnsviken ligger på Gö-halvön, ca 1 km norr om Bredasund och Bakarebodaviken och ca 6-7 
km sydost om Ronneby. Viken har kontakt med utanförliggande havsområde åt väst-sydväst via 
en mycket smal och vegetationstäckt mynning. Djupen i viken ligger i regel endast runt 1 m med 
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ett maximalt uppmätt djup på ca 1,5 m. Sammanlagt sprängdes 25 skott i Brunnsviken. Den 
mänskliga påverkansgraden bedöms vara liten. 
 
RESULTAT 

Totalt fångades årsyngel av åtta olika fiskarter i de fyra undersökta vikarna (tab. 1).   
 
Tab. 1. Årsyngel fångade i de fyra undersökta vikarna. Kryss markerar fångst. 

Art Vetenskapligt 

namn 

Hjortahammars-

viken 

Tromtesundaviken Bredasund och 

Bakarebodaviken 

Brunnsviken 

Abborre Perca fluviatilis X X X X 

Björkna/ 
braxen 

Abramis 

bjoerkna/A. brama 

   X 

Gädda Esox lucius X X X X 

Löja Alburnus alburnus X X X X 

Mört Rutilus rutilus X X X X 

Sarv Scardinius 

erythrophthalmus 

X X X X 

Sill Clupea harengus X    

Svart smörbult Gobius niger X X X  

 
 
Hjortahammarsviken 

De klart dominerande arterna var löja och sill (fig. 1). En hel del svart smörbult fångades och 
samtliga exemplar påträffades sjunkna på botten. Endast ett exemplar av gädda fångades medan 
abborre påträffades med knappt 0,4 individer per skott

 
Fig. 1. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Hjortahammarsviken. Antalet skott var 46. Obser-
vera att löja och sill har delats med 10.   
 

Salthalten var vid undersökningstillfället den 9 september 8 PSU och vattentemperaturen 19,5 ºC. 
Viken bedöms ha måttliga till höga naturvärden. 
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Tromtesundaviken 

Löja dominerade fångsten klart följt av mört och sarv (fig. 2). Även svart smörbult var tämligen 
vanlig och liksom i den närbelägna Hjortahammarsviken påträffades samtliga exemplar sjunkna på 
botten. Abborre fångdes med 0,5 individer per skott. Endast ett gäddyngel kunde räknas in i 
fångsten. 
 

 

Fig. 2. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Tromtesundaviken. Antalet skott var 39. Observera 
att löja har delats med 10.   

 

Salthalten var vid undersökningstillfället den 10 september mellan 6-8 PSU och vattentemperatu-
ren 18-18,5 ºC. Viken bedöms ha måttliga till höga naturvärden. 
 
 
Bredasund och Bakarebodaviken 

Abborre dominerade fångsten i området följt av mört (fig. 3). Även relativt många exemplar av 
sarv påträffades. Liksom i Tromtesundaviken och Hjortahammarsviken fångades märkligt nog 
endast ett enda årsyngel av gädda i området.  
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Fig. 3. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Bredasund och Bakarebodaviken. Antalet skott var 
50. Observera att abborre och mört har delats med 10.   

 

Salthalten var vid undersökningstillfället den 11 september 8 PSU och vattentemperaturen 17,5 
ºC. Viken bedöms ha höga till mycket höga naturvärden. 
 
 
Brunnsviken 

Den klart dominerade arten var mört med ca 22 fångade individer per skott (fig. 4). Brunnsviken 
visade sig vara den bästa av de fyra studerade vikarna vad gäller fångst av abborryngel med 
knappt 2 fångade fiskar per skott. Noterbart är även att Brunnsviken var undersökningens bästa 
gäddvik med 5 fångade exemplar. En del björkna/braxen, som ej går att skilja åt som arter under 
åtminstone första levnadsåret, fångades också.  
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Fig. 4. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Brunnsviken. Antalet skott var 25. Observera att 
abborre och sarv har delats med 10 medan mört har delats med 100.   

 

Salthalten var vid undersökningstillfället den 12 september 6 PSU och vattentemperaturen 15,5 
ºC. Viken bedöms ha mycket höga naturvärden. 
 
 
DISKUSSION 
 
I fig. 5 presenteras resultaten av en fiskprovtagning som genomfördes på samma sätt som förelig-
gande studie men i början av september 2006 i Bredasund och Bakarebodaviken. Dock provfiska-
des endast den västra halvan av viken 2006. Resultaten visar att abborrfångsten 2006 var nästan 
dubbelt så stor som 2008 och att gäddfångsten var klen 2006 liksom 2008. Av cyprinider domine-
rade mört och sarv vid båda undersökningarna.  
 

 
Fig. 5. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Bredasund och Bakarebodaviken 2006. Antalet 
skott var 35. Observera att mört och sarv har delats med 10. 
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Motsvarande fiskstudier gjordes även i Brunnsviken i september 2006 (fig. 6). Abborrfångsten var 
ungefär lika stor 2006 som 2008 medan gäddfångsten var något större 2006. Vidare kan noteras att 
mörtfångsten var avsevärt större 2008 jämfört med 2006 och att sutare saknades under studien 
2008. Dock kan eventuella fångster av sutare ha förbisetts beroende på kraftig blåst under den 
senare provtagningen.  

 
Fig. 6. Fångst av årsyngel (antal per skott) i Brunnsviken 2006. Antalet skott var 22 st.   
 
Att med säkerhet uttala sig om ett områdes betydelse som fiskrekryteringslokal låter sig dock inte 
göras med endast ett eller två års data som underlag. En studie av 7 vikar i Södermanlands skär-
gård under sensommaren varje år mellan 2004 och 2007 (Länsstyrelsen i Södermanlands län 2005, 
2006, 2007, 2008) visar på mycket stora mellanårsvariationer i fiskrekrytering. Det bör även note-
ras att år 2008 generellt var ett dåligt år för rekrytering av gädda och cyprinider (fig. 7).  
 
Mot bakgrund av två års studier förefaller både Bredasund och Bakarebodaviken samt Brunnsvi-
ken vara goda rekryteringsmiljöer för abborre. Bägge områdena har potential som goda rekryte-
ringsplatser för gädda, men fångsterna har varit klena. Hjortahammarsviken och Tromtesundavi-
ken har endast provfiskats under ett år (2008). Måttliga mängder årsyngel av abborre fångades 
varför naturvärdena bedöms som lägre än i Bredasund/Bakarebodaviken och Brunnsviken. Dock 
bör det återigen påpekas att det är vanskligt att dra slutsatser av ett års data på grund av naturligt 
stora mellanårsvariationer.  
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Fig. 7. Relativ fångst av gädda, abborre och varmvattengynnade cyprinider (mört och sarv, 
björkna/braxen och löja dividerat med 10) från 2002-2008 i sex vikar i Uppsala och Stockholms län som 
författaren inventerat i olika sammanhang. Diagrammet visar att 2008 var ett dåligt år för rekrytering 
av gädda och cyprinider medan abborren haft större framgång. 
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Bilaga 4 (fiskyngel 2009) 
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Bilaga 5 (otolitkemi) 
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